
Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS

60 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1952
Tabela de horários sentido PLANALTINA DE GOIÁS

Domingo 08:10 - 18:30

Segunda-feira 06:40 - 20:50

Terça-feira 06:40 - 20:50

Quarta-feira 06:40 - 20:50

Quinta-feira 06:40 - 20:50

Sexta-feira 08:10 - 18:30

Sábado 07:30 - 20:30

Informações da linha de ônibus 1952
Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS
Paradas: 60
Duração da viagem: 79 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1952 | (PLANALTINA DE GOIÁS) tem 2 itinerários.
(1) PLANALTINA DE GOIÁS: 06:40 - 20:50(2) PLANALTINA-DF (VIA JARDIM RORIZ): 05:00 - 19:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1952 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1952.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1952

PLANALTINA DE GOIÁS Use O App1952

Rod. Planaltina | Semiurbano / Interestadual

Av. Independência | Rodoviária / Rezende

Av. Independência (16ª DP / Bombeiros)

Hospital Regional de Planaltina / CRAS

Via WL-4 | CRAS/ Hospital Regional de
Planaltina

Av. Independência | 16ª Delegacia de Polícia Civil

Av. Independência | Rodoviária

Av. Independência | Cartório Eleitoral / INSS /
Caixa

Av. Independência | Restaurante Comunitário

Av. Independência | Comper

Av. Independência | Atacadão dia a dia

Av. Independência | Jardim Roriz / Vila N. Sra de
Fatima

Av. Independência | UnB (Jardim Roriz)

DF-128 | Acesso à BR-020

DF-128 KM 11,6 Norte | Entroncamento DF-131 |
Acesso N.R. Monjolo e U.D.V

DF-128 KM 8,5 Norte | N.R Quintas do Vale
Verde

DF 128 - (Sintético)

DF-128 KM 7,3 Norte| N.R Quintas do Vale Verde
| Acesso 02

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/1952/755399/3330913/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-857556-755399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=PLANALTINA%20DE%20GOI%C3%81S
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DF-128 KM 6,3 Norte| N.R Quintas do Vale Verde

DF 128 - (Acesso N. R. Quintas do Vale Verde)

DF-128 KM 5,3 Norte | N.R Quintas do Vale
Verde | Acesso 05

DF-128 KM 4,9 Norte | Acesso 06 N.R Vale
Verde

DF-128 KM 4,2 Norte | N.R Monjolo

DF-128 KM 3,2 Norte | Posto BPRv |
Entroncamento DF-205

DF 128 - Posto Saúde Morumbi

DF 128 - Após Posto de Saúde

DF 128 - Acesso Morumbi

Brasilinha 17

Itapuã I - Depósito de Gás

Posto Itapuã

Jardim Paquetá - Prox. Complexo

Jardim Paquetá - Renatão

QD 08 Leste - Atacadão Dia a Dia

QD 08 Leste - Panificadora Mineira

QD 7 Leste - Saneago/CELG

QD 01 Leste - Goianão

QD 01 Leste - Shopping

QD 02 Leste - (Fundos Colégio Florence)

QD 02 Leste - (Cantinho do Quintão)

QD 03 Leste

QD 03 Leste - (Antes Parada Obrigatória)

QA 09 Norte - (Parada Obrigatória)

QA 07 Norte

QA 05 Norte (Colégio Florence/Garagem Três
Irmãs/Gráfica Pirâmide)

Hiperbox

QA 01 Oeste - (Igreja Adventista)

QA 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

QA 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

QA 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'abadia)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/1952/755399/3330913/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-857556-755399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=PLANALTINA%20DE%20GOI%C3%81S


Sentido: PLANALTINA-DF (VIA JARDIM RORIZ)

60 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1952
Tabela de horários sentido PLANALTINA-DF (VIA
JARDIM RORIZ)

Domingo 09:20 - 17:20

Segunda-feira 05:00 - 19:30

Terça-feira 05:00 - 19:30

Quarta-feira 05:00 - 19:30

Quinta-feira 05:00 - 19:30

Sexta-feira 09:20 - 17:20

Sábado 05:30 - 18:20

Informações da linha de ônibus 1952
Sentido: PLANALTINA-DF (VIA JARDIM RORIZ)
Paradas: 60
Duração da viagem: 77 min
Resumo da linha:

Quadra 01/02 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Quadra 01 Norte (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 01/07 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 08/07 Norte - (Torre de Telefonia)

Quadra 08/07 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 13/12 Norte - (Após Colégio Sagrado
Cor. de Jesus)

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Quadra 15/12 Norte - Balão da quinze

Quadra 13/16 Norte - (Antes Rodoviária)

QD 19 Norte - (Antes Rodoviária

Terminal Rodoviário de Planaltina de Goiás

Terminal Rodoviário de Planaltina de Goiás

Quadra 19 Norte - (Após Rodoviária)

Quadra 16/13 Norte - (Próx. Academia Brother)

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Quadra 15/12 Norte - Balão da quinze

Quadra 12/13 Norte - (Próx. Colégio Sagrado
Cor. de Jesus)

Quadra 07/08 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 07/08 Norte - (Torre de Telefonia)

Quadra 07/01 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 03 Norte - (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 02/01 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Praça Central/Fórum

QA 01 Oeste - (Igreja Adventista)

QA 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/1952/755399/3330912/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-857556-755399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=PLANALTINA%20DE%20GOI%C3%81S


QA 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

QA 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'abadia)

Hiperbox

Garagem Três Irmãs

QA 9 Leste (Antes Parada Obrigatória)

QA 10 Leste - (Parada Obrigatória)

QA 10 Leste - (Após Parada Obrigatória)

QA 09 Leste

QA 07 Leste

QA 05 Leste - (Fundos Colégio Florence)

QD 01 Leste - Shopping

QD 01 Leste - Goianão

Quadra 07 Leste - Saneago/Equatorial

Quadra 08 Leste - Panificadora Mineira / Hospital
Santa Rita

Quadra 08 Leste - Atacadão Dia a Dia

Jardim Paquetá - Renatão

Jardim Paquetá - Próx. Complexo

Posto Itapuã

Itapuã I - QR10

Brasilinha 17

DF-128 KM 1,8 Sul | Acesso Jardins Morumbi

DF128 - Antes Posto de Saúde

DF-128 KM 2,6 Sul | N.R Jardim Morumbi
|Acesso U.B.S 17 de Planaltina

DF-128 KM 3,4 Sul | N.R Monjolo |Posto BPRv |
Entroncamento DF-205

DF-128 KM 4,2 Sul | N.R Monjolo

DF-128 KM 4,9 Sul | N.R Quintas do Vale Verde |
Acesso 06

DF-128 KM 5,3 Sul| N.R Quintas do Vale Verde |
Acesso 05

DF 128 - (Acesso N. R. Quintas do Vale Verde)

DF-128 KM 6,3 Sul| N.R Quintas do Vale Verde

DF-128 KM 7,4 Sul| N.R Quintas do Vale Verde |

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/1952/755399/3330912/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-857556-755399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=PLANALTINA%20DE%20GOI%C3%81S


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1952 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Acesso 02

DF 128 - (Sintético)

DF-128 KM 8,5 Sul| N.R Quintas do Vale Verde

DF-128 KM 11,6 Sul | Entroncamento DF-131 |
Acesso N.R. Monjolo e U.D.V

BR-020 | Mansões Itiquira (Acesso DF-128)

Av. Independência | UnB ( Jardim Roriz)

Av. Independência | Vila N. Sra de Fátima /
Jardim Roriz

Av. Independência | Setor de Oficinas

Av. Independência | Atacadão dia a dia

Av. Independência | Comper (Lado oposto)

Av. Independência | INSS / Cartório Eleitoral /
Caixa

Av. Independência | Rodoviária / Rezende

Av. Independência (16ª DP / Bombeiros)

Via WL-4 | CRAS/ Hospital Regional de
Planaltina

Av. Independência | 16ª Delegacia de Polícia Civil

Setor de Áreas Especiais Norte Avenida
Independência 0

Rod. Planaltina | Semiurbano / Interestadual

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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